UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 083/2023 – PPGE

RESULTADO  DOS  RECURSOS
RELATIVOS  ÀS  INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS NO EDITAL nº 076/2023 –
PPGE,  NO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO
DE  ALUNOS  REGULARES  DO
PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO  SENSU  EM  EDUCAÇÃO  –
NÍVEL  DOUTORADO,  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO  –
TURMA 2024.

TORNA PÚBLICO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Educação

PPGE,  nível  Mestrado  e  Doutorado,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conforme  legislação  vigente,  e  em

atendimento à deliberação do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Educação, torna público:

1. RELAÇÃO DE RECURSOS DEFERIDOS

CANDIDATOS/AS

AUGUSTO BORGES

CARLA SANTOS

GUILHERME ALMEIDA DE LIMA

JUSSARA DE FÁTIMA IVANSKI RUPPEL

LUANA PIRES PINHEIRO

LUCIANO ORTIZ

REGEANE VAZ GUEDES

VIVIANE CRISTINA PRINCIVAL

VIVIANE SILVEIRA BATISTA HORST

 Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 083/2023 – PPGE

2. DOS RECURSOS INDEFERIDOS

2.1. Aos indeferidos o motivo será anexado ao despacho final do protocolo de pedido de
recurso.

2.2.  Não  serão  aceitos  pedidos  de  reconsideração  ou  de  revisão  de  resultado  de
julgamento de recursos.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.
Irati – Guarapuava, 16 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 474/2023 – GR/UNICENTRO

 Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/